別記様式契－１号（住所・氏名等変更届）

住所・氏名等変更届

年  月  日

 公益社団法人群馬県畜産協会長 殿

修学生番号（         ）

住   所

電話（携帯可）

氏 名            ㊞

                  私

 下記のとおり                の住所（氏名）を変更しましたので、届け出ます。

                 連帯保証人

記

変更 変 更 前 変 更 後
ふりがな
氏名
本籍地

（    年  月  日生）

（    年  月  日生）

県（都道府） 県（都道府）

現住所
〒

〒

職業

本人との続柄

変更の理由

（注）本人又は連帯保証人の姓名が変わった場合は、戸籍抄本を添付してください。